ОСНОВЕН СУД СТРУГА
СПИ.бр.13/20
08.07.2020 година
С Т Р У Г А 





	До

	М. Ж.
           с. Л., Струга




	Предмет: Одговор на барање за слободен пристап до информации од јавен карактер



	Во врска со Вашето барање информации од јавен карактер Ве известуваме за следното:

	1. Во временскиот период од 01.01.2019 година до 01.07.2019 година во Основниот суд Струга биле оформени 3-три предмети за кривични дела сторени при вршење на семејно насилство и тоа:
- предмет заведен под К.бр.65/19 во месец април 2019 година, за кривично дело „Противправно лишување од слобода“ од член 140 став 2 во врска со став 1 од Кривичниот Законик.
-  предмет заведен под К.бр.71/19 во месец април 2019 година, за кривично дело од член „Загрозување на сигурноста“ од член 144 став 2 во врска со став 1 и во врска со член 45 од Кривичниот Законик.
- предмет заведен под К.бр.110/19 во месец мај 2019 година, за кривично дело „Телесна повреда“ од член 130 став 2 во врска со став 1 и во врска со член 22 од Кривичниот Законик.

	2. Во временскиот период од 01.01.2020 година до 01.07.2020 година во Основен суд Струга не е заведен ниту еден предмет за кривичните дела кои ги наведувате во барањето за пристап до информации од јавен карактер.



Претседател на судот,
								        Ифет Бајрамоски
